UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGD&ĐT-VP

V/v rà soát việc công bố, công khai

đầy đủ các TTHC nội bộ giữa các

cơ quan hành chính nhà nước thuộc

phạm vi quản lý.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình.

 Thực hiện Công văn số 3234/VPCP-KSTT ngày 16/4/2025 của Văn phòng

Chính phủ về việc tổng hợp, báo cáo kết quả cắt giảm, đơn giản hóa thủ tục hành

chính theo Nghị quyết số 66/NQ-CP ngày 26/3/2025 của Chính phủ.

Căn cứ Công văn số 707/VPUBND-NVK ngày 21/4/2025 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc tổng hợp, báo cáo kết quả cắt giảm, đơn giản hóa

TTHC theo Nghị quyết số 66/NQ-CP của Chính phủ.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đã triển khai rà soát và kịp thời tham mưu cho Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh công bố, công khai đầy đủ các TTHC nội bộ giữa các cơ quan

hành chính nhà nước thuộc phạm vi quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa

Bình. Kết quả công bố, công khai tính đến thời điểm hiện tại (theo Phụ lục đính kèm)

Trên đây là kết quả rà soát việc công bố, công khai đầy đủ các TTHC nội bộ

giữa các cơ quan hành chính nhà nước thuộc phạm vi quản lý của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Hòa Bình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT,VP.(NVH05).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lương

Phụ lục

KẾT QUẢ CÔNG BỐ, CÔNG KHAI  THỦ TỤC HÀNH CHÍNH NỘI BỘ

THUỘC PHẠM VI, CHỨC NĂNG QUẢN LÝ CỦA SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

(Kèm theo Công văn số:        /SGD&ĐT-VP ngày       tháng 4 năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình)

Số

lượng

QĐCB

Tổng số

TTHC NB

Số lượng TTHC NB đã

công khai; nơi công khai

Số, ký hiệu, ngày tháng năm

của QĐ công bố1

(1) (2) (3) (4)

01

07

(Đã bãi bỏ 01

TTHC NB tại

Quyết định số

2545/QĐ-

UBND ngày

29/10/2024)

Cổng Thông tin điện tử

tỉnh Hòa Bình; Trang

thông tin điện tử ngành

Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Hòa Bình; Bảng tin trụ

sở Sở Giáo dục và Đào

tạo.

Quyết định số 1893/QĐ-UBND

ngày 26/9/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Hòa Bình về việc

công bố thủ tục hành chính nội

bộ trong hệ thống cơ quan hành

chính Nhà nước thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình

1 Nêu đầy đủ thông tin và các Quyết định ở thời điểm ban hành.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T17:04:09+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T08:12:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T08:12:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T08:12:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T08:12:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T08:12:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!